

Bądkowo, dnia 20.07.2018 r.

**Zespół Szkolno-Przedszkolny
w Bądkowie**
ul. Włocławska 13, 87-704 Bądkowo
tel. 54 233 26 18
NIP 891-152-09-35 REGON 341176835

ZSP-01/2018

Dot. przetargu nieograniczonego na:

Zakup biletów miesięcznych dla uczniów dojeżdżających z terenu gminy Bądkowo do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bądkowie w roku szkolnym 2018/2019

W związku z otrzymanym zapytaniem dotyczącym wyjaśnień SIWZ na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.) Zespół Szkolno-Przedszkolny wyjaśnia:

Pytanie 1

Na podstawie specyfikacji nie jest możliwe złożenie formularza oferty, gdyż brak jest szczegółowego rozbicia ilości uczniów w poszczególnych przedziałach km.

W związku z powyższym zasadne jest podanie ilości uczniów na trasie do 5 km, od 6km do 10km, od 11km do 15km.

Odpowiedź 1

Zamawiający zmodyfikował ten zapis w SIWZ.

Liczba uczniów objętych zamówieniem podstawowym wynosi **221** . Zamawiający na podstawie art. 34 ust. 5 Ustawy Pzp przewiduje zastosowanie w odniesieniu do przedmiotu zamówienia prawa opcji.

Prawo opcji będzie obowiązywało w okresie realizacji umowy i będzie polegało na zwiększeniu ilości zamówienia nie więcej niż 20% w stosunku do ilości stanowiących przedmiot zamówienia podstawowego.

Zamawiający zmodyfikował formularz oferty oraz podał niezbędne dane potrzebne do wyliczenia.

Pytanie 2

W opisie przedmiotu zamówienia istnieć zapis, iż świadczenie usług będzie wykonywane na podstawie szczegółowych harmonogramów opracowanych przez Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bądkowie, które wykonawca otrzyma przed realizacją zamówienia. Wnosimy o doprecyzowanie terminu otrzymania harmonogramów.

Odpowiedź 2

Zamawiający zamieści na stronie <https://www.bip.badkowo.ug.gov.pl/przetargi.php> harmonogram kalendarza szkolnego na rok 2018/2019.

Może on jednak ulec niewielkim zmianom. Szczegółowy harmonogram będzie dostępny pod koniec sierpnia gdy odbędzie się Rada Pedagogiczna.

Pytanie 3

W warunkach udziału w postępowaniu , Zamawiający wymaga aby wykonawca w ramach potencjału technicznego posiadał 4 autobusy nie starsze niż 2007 r.

Odpowiedź 3

Zamawiający zmodyfikuje ten zapis . Zamawiający będzie wymagał dysponowania przez Wykonawcę przynajmniej 3 autobusami .

Zamawiający wykreśli zapisy w SIWZ dotyczących roku produkcji.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zgadza się aby zmienić zapisy w SIWZ dotyczące ilości miejsc z 59 na 49 miejsc siedzących?

Odpowiedź 4

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie ilości miejsc siedzących w autobusach.

Pytanie 5

Na jakiej podstawie Zamawiający wymaga przedstawienia dowodów rejestracyjnych pojazdów ?

Odpowiedź 5

Zamawiający zmodyfikuje ten zapis w SIWZ. Wykonawca będzie musiał przedstawić wykaz pojazdów jakie proponuje do wykonania zamówienia.

Pytanie 6

W jaki sposób należy obliczyć cenę oferty gdyż nie podano ilości dzieci na poszczególnych liniach.

Odpowiedź 6

Zamawiający zmodyfikował formularz oferty oraz podał niezbędne dane potrzebne do wyliczenia.

Pytanie 7

We wzorze umowy brak jest zapisu co do całkowitej wartości oferty.

Odpowiedź 7

Zamawiający doda do umowy brakujący zapis.

Pytanie 8

Zamawiający przewiduje zmiany umowy jeśli warunki atmosferyczne nie pozwolą na wykonanie np. zawieje śnieżne, mróz itp.

Odpowiedź 8

Zamawiający wykreśli ten zapis ze SIWZ.

W związku z powyższym Zamawiający postanawia wydłużyć termin składania ofert do dnia 27.07.2018 r. do godz. 10:00.